
  Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a  Lomec                                                         č. 10/2012 

 

1 
 

 

 
                                                                                     
          Číslo: 10/2012 
           říjen  2012 
 

      Obecní úřad Libějovice 
             Libějovice 26 
          387 72 Libějovice 

 

Úřední hodiny pro veřejnost: 
 

Obecní úřad    Pošta:   
Pondělí  8 - 11  12 - 17  Pondělí  8 - 10,30  -------------- 
Úterý  --------  --------  Úterý  8 - 10,30  -------------- 
Středa  8 - 11  12 - 17  Středa  ------------  13 - 15,30 
Čtvrtek  --------  --------  Čtvrtek  8 - 10,30  -------------- 
Pátek  8 - 11  --------  Pátek  8 - 10,30  -------------- 
 

Obecní úřad:  Tel. 383 382 064     web: www.libejovice.cz 
Starosta:   Tel. 606 692 079     email: libejovice@tiscali.cz 
Knihovna:    Pátek 16 - 17 hodin 
Veřejný internet:  V úředních hodinách obecního úřadu a knihovny  
 

 

Termíny svozu komunálního odpadu 
 
30. 10. 2012     13. 11. 2012     27. 11. 2012     11. 12. 2012   25. 12. 2012     8. 1. 2013   
 
 

Diakonie Broumov pořádá charitativní sbírku, která se uskuteční: 
 

         dne:          v sobotu 17. listopadu 2012 
          čas:          17.00 – 18.00 hodin 
      místo:            Klubovna Lib ějovice, Hasičárna Černěves,  VÚZ  Nestanice 

 
 

Svoz nebezpečného odpadu se uskuteční 24. listopadu  2012. 
 

Libějovice 8.00 – 9.00  Nestanice 9.00 – 10.00   Černěves 10.00 – 11.00 
 

 

Chodníky v Libějovicích 
 

V Libějovicích byly vybudovány nové chodníky s plánovanou novou autobusovou zastávkou. 
Chodník je vybudován na pozemcích ve vlastnictví obce. Ostatní pozemky podél komunikace nejsou ve 
vlastnictví obce, proto zde nemohl být chodník vybudován. O ostatních pozemcích se jedná a plánuje se 
rozšíření chodníku postupně na všechny obce. 



  Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a  Lomec                                                         č. 10/2012 

 

2 
 

Zprávy z radnice 
 

Výpis ze zápisu a usnesení ze zasedání Zastupitelstva obce 
Lib ějovice č. 10/2012 ze dne 12. 10. 2012 
 
1) Určení ověřovatelů zápisu (dle § 95 odst. 1 zákona o 
obcích) 
Předsedající určil ověřovatele zápisu: Centko Pavel, Hojek 
Josef 
Zapisovatelem: Svatá Zuzana 
  
2) Schválení programu 
Zastupitelstvo obce schvaluje program na jednání 
zastupitelstva obce dne 12. 10. 2012 a to: 
1) Určení ověřovatelů zápisu (dle § 95 odst. 1 zákona 

o obcích) 
2) Schválení programu 
3) Kontrola zápisu č. 9/2012 ze zasedání zastupitelstva 

ze dne 7. 9. 2012 
4) Dodatek č. 3 k vnitřní směrnici č. 2/2009 
5) Rozpočtové opatření č. 9 
6) Vnit řní směrnice č. 4/2012 Oběh účetních dokladů 
7) Obecně závazná vyhláška č. 5/2012, o místním 

poplatku …odpad 
8) Úřad práce – žádost o prodloužení smlouvy 
9) Pozemkové úpravy Hvožďany a Újezd 
10) Projednání úpravy územního plánu Dříteň 
11) Změna sazeb EKO-KOM 
12) Informace Českého statistického úřadu 
13) Monitoring eroze zemědělské půdy 
14) Rozhodnutí Krajského úřadu – Jihočeského kraje 
15) Bezúplatný převod majetku – pozemek pod zvonicí 

Lomec 
16) Program obnovy venkova na rok 2013 
17) Žádost Krajského úřadu Jihočeského kraje o 

vyjádření 
18) Žaloba o vyklizení 
19) Rozšíření programu: 

a) Projekt kulturního a společenského života 
b) Sběrová soutěž 3. Q/2012 
c) Dotace – volby 
d) Zpráva o hospodaření obce za 3.q/2012 
e) Žádost o úpravu smluvních podmínek 
f) Žádost o převod pozemků a vodních 

ploch 
g) Dodatek ke smlouvě o dílo 
h) Obecně závazná vyhláška č. 6/2012 o 

místních poplatcích 
i) Dokumentace – „V432 Kočín - Přeštice 
j)  Oprava místní komunikace 

Výsledek veřejného hlasování: 
 Pro 9   Proti 0  Zdrželi se 0 
Usnesení č. 10/2012/2 bylo schváleno. 
 
3) Kontrola zápisu č. 9/2012 ze zasedání zastupitelstva 

ze dne 7. 9. 2012 
Zastupitelstvo obce schvaluje kontrolu zápisu a usnesení č. 
9/2012 ze dne 7. 9. 2012 z předchozího jednání zastupitelstva 
obce – bez závad. 
Výsledek veřejného hlasování:  
Pro    9    Proti   0        Zdrželi se 0 
Usnesení č. 10/2012/3 bylo schváleno. 
 
4) Dodatek č. 3 k vnitřní směrnici č. 2/2009  
Zastupitelstvo obce schvaluje dodatek č. 3 k vnitřní směrnici 
č. 2/2009 podpisové vzory. 
Výsledek veřejného hlasování:  

Pro   9    Proti 0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 10/2012/4 bylo schváleno. 
 
5) Rozpočtové opatření č. 9 
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 9/2012. 
Opatření je přílohou č. 2 zápisu. 
Výsledek veřejného hlasování:  
Pro  9   Proti  0        Zdrželi se 0 
Usnesení č. 10/2012/5 bylo schváleno. 
 
6) Vnit řní směrnice č. 4/2012 Oběh účetních dokladů 
Zastupitelstvo obce schvaluje vnitřní směrnici č. 4/2012 Oběh 
účetních dokladů. 
Výsledek veřejného hlasování: 
 Pro   9   Proti  0         Zdrželi se  0 
Usnesení č. 10/2012/6 bylo schváleno. 
 
7) Obecně závazná vyhláška č. 5/2012, o místním 

poplatku …odpad 
Zastupitelstvo obce schválilo obecně závaznou vyhlášku č. 
5/2012, o místním poplatku za provoz systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a 
odstraňování komunálních odpadů. Požadavek na přijetí 
vznikl ze změn platné legislativy. Vyhláška je přílohou č. 3 
zápisu. 
Výsledek veřejného hlasování:  
Pro  9   Proti   0           Zdrželi se 0 
Usnesení č. 10/2012/7 bylo schváleno. 
  
8) Úřad práce – žádost o prodloužení smlouvy 
Starosta obce informoval zastupitelstvo o odpovědi na žádost 
Obce Libějovice na prodloužení smlouvy na poskytování 
příspěvku z Úřadu práce ČR pro pracovníka na organizátora 
veřejné služby. Naše žádost byla zamítnuta. Zastupitelstvo 
bere na vědomí 
 
9) Pozemkové úpravy Hvožďany a Újezd 
Starosta obce informoval zastupitelstvo o zahájení řízení - 
komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území 
Hvožďany u Vodňan a Újezd u Vodňan. Zároveň informoval o 
písemném zaslání našeho přistoupení jako účastníka řízení 
Pozemkovému úřadu Strakonice. Zastupitelstvo bere na 
vědomí 
 
10) Projednání úpravy územního plánu Dříteň 
Starosta obce informoval zastupitelstvo o oznámení veřejného 
projednání o upraveném a posouzeném návrhu a změně č. 5 
územního plánu Dříteň, které se koná dne 5. 11. 2012 v 16 
hodin v budově Obecního úřadu v Dřítni. Zastupitelstvo bere 
na vědomí 
 
11) Změna sazeb EKO-KOM 
Starosta obce předložil zastupitelstvu obce informaci o 
změnách sazeb společnosti EKO-KOM týkající se některých 
změn v sazebníku od 1. 7. 2012. Zastupitelstvo bere na 
vědomí 
 
12) Informace Českého statistického úřadu 
Starosta obce předložil informaci o ukončení vydávání 
„Výpisů z registru ekonomických subjektů“ českým 
statistickým úřadem v tištěné podobě. Od 1. 10. 2012 toto 
přebírá registr osob. Tyto údaje budou zprostředkovávány 
prostřednictvím pracovišť CzechPOINT. Zastupitelstvo bere 
na vědomí 
 



  Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a  Lomec                                                          č. 10/2012 

 

3 
 

13) Monitoring eroze zemědělské půdy 
Na základě žádosti Ministerstva zemědělství, Pozemkového 
úřadu Strakonice, o zajištění spolupráce spočívající 
v informování o erozním jevu na zemědělské půdě v našich 
katastrálních územích (vodní, větrné a stékání) pověřuje 
zastupitelstvo obce místostarostu zajištěním předání informací 
Ministerstvu zemědělství, především vzhledem k vodní erozi 
kopce Lomec do Nestanic a větrné eroze z důvodů velkých 
půdních celků např. na „Na Dolovatých“. 
Výsledek veřejného hlasování:  
Pro   8   Proti   0  
Zdrželi se 1- ing. Kučera Pavel 
Usnesení č. 10/2012/13 bylo schváleno. 
 
14) Rozhodnutí Krajského úřadu – Jihočeského kraje 
Starosta obce seznámil zastupitelstvo s vydaným rozhodnutím 
Krajského úřadu – Jihočeského kraje, odboru životního 
prostředí, zemědělství a lesnictví o povolení výjimky a udělení 
souhlasu s vypouštění a s tím souvisejícím prováděním 
opylovací služby v plodinových kulturách jedincem čmelákem 
zemním. Zastupitelstvo bere na vědomí 
 
15) Bezúplatný převod majetku – pozemek pod zvonicí 

Lomec 
Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o bezúplatném převodu 
majetku. Záměr bezúplatně převést byl na úřední desce 
obecního úřadu zveřejněn od 24. 10. 2011 do 21. 11. 2011. 
Zároveň pověřuje starostu podpisem smlouvy. Smlouva je 
přílohou č. 4 zápisu. 
Výsledek veřejného hlasování:  
Pro   9   Proti   0        Zdrželi se   0 
Usnesení č. 10/2012/15 bylo schváleno 
 
16) Program obnovy venkova na rok 2013 
Zastupitelstvo obce schvaluje vypracování podkladů a podání 
žádosti na akci:“Obnova opěrné zdi Libějovice“ a „Bezpečná 
veřejná prostranství – chodníky Černěves“ do grantového 
programu Krajského úřadu – Jihočeského kraje – Program 
obnovy venkova Jihočeského kraje na rok 2013 a zároveň 
tímto pověřuje starostu obce.  
Výsledek veřejného hlasování:  
Pro   9   Proti   0       Zdrželi se 0 
Usnesení č. 10/2012/16 bylo schváleno 
 
17) Žádost Krajského úřadu Jihočeského kraje o 

vyjádření 
Zastupitelstvo obce schvaluje udělení souhlasu ve věci licence 
k provozování veřejné linkové dopravy a souhlasí 
s navrhovanou trasou linky Lipno nad Vltavou – Český 
Krumlov – České Budějovice – Netolice – Písek – Praha pro 
dopravce A-Z BUS, s.r.o. Průmyslová 1577, 198 00 Praha 9 
Kyje. 
Výsledek veřejného hlasování:  
Pro  9   Proti   0          Zdrželi se   0 
Usnesení č. 10/2012/17 bylo schváleno 
 
18) Žaloba o vyklizení 
Starosta obce předložil informaci advokátní kanceláře AK 
Vavroch a partneři o usnesení Obvodního soudu pro Prahu 1 
ve věci vyklizení nemovitosti – postoupení žaloby z důvodu 
místní nepříslušnosti Okresnímu soudu ve Strakonicích. 
Zastupitelstvo bere na vědomí 
 
19) Rozšíření programu: 
a) Projekt rozvoje kulturního a společenského života 
Zastupitelstvo obce schvaluje otevření klubu pro volnočasové 
aktivity v prostorách klubovny Libějovice 26 - organizování 
různých kroužků – např. výuka anglického jazyka, výtvarná 

výchova, vaření, sportovní kroužky apod., nejen pro děti, ale i 
pro dospělé od listopadu 2012 až do konce roku 2012 toto 
organizovat pod hlavičkou obce. Od roku 2013 tyto aktivity 
organizovat jinou formou, např. jako občanského sdružení, 
nezisková organizace apod. (dle rozhodnutí zúčastněných). 
Obec bude poskytovat prostory pro činnost klubu a také 
případně přispívat formou dotací z rozpočtu obce. Dále 
zastupitelstvo souhlasí se zapracováním do rozpočtu obce 
částku ve výši 15000,- Kč na náklady spojené se 
zabezpečením fungování klubu. Ukládá starostovy svolat 
schůzku s organizátory k upřesnění některých detailů.  
Výsledek veřejného hlasování:  
Pro  9   Proti   0        Zdrželi se   0 
Usnesení č. 10/2012/19a bylo schváleno 
 
b) Sběrová soutěž 3. Q/2012 
Zastupitelstvo schvaluje výsledky a odměny sběrové soutěže 
papíru za 3. čtvrtletí 2012.  
Výsledek veřejného hlasování:  
Pro   9   Proti   0          Zdrželi se 0 
Usnesení č. 10/2012/19b bylo schváleno 

 
c) Dotace volby 
Zastupitelstvo obce schvaluje přijetí dotace na financování 
nákladů spojených s volbami do zastupitelstev krajů konané 
ve dnech 12. a 13. října ve výši 75000,- Kč.  
Výsledek veřejného hlasování:  
Pro   9   Proti 0 Zdrželi se   0 
Usnesení č. 10/2012/19b bylo schváleno 
 
d) Zprávu o hospodaření obce za 3.q/2012 
Předseda finančního výboru předložil zastupitelstvu zprávu o 
hospodaření obce za 3. q/2012. Zastupitelstvo bere na vědomí 
 
e) Žádost o úpravu smluvních podmínek 
Zastupitelstvo obce schvaluje dodatek ke smlouvě o smlouvě 
budoucí s p. Zdeňkem Stehlíkem, nar. 27. 10. 1971, bytem 
Libějovice 68 na prodloužení splatnosti úhrady do 30. 4. 2012 
za prodej pozemku p.č. 66/2 v k.ú. Libějovice ve vlastnictví 
obce. Návrh dodatku smlouvy je přílohou č. 5 zápisu. 
Výsledek veřejného hlasování:  
Pro     9   Proti 0 Zdrželi se    0 
Usnesení č. 10/2012/19e bylo schváleno 
 
f) Žádost o převod pozemků a vodních ploch 
Zastupitelstvo obce schvaluje zaslání žádosti o bezúplatný 
převod vodní plochy z majetku Krajského úřadu – 
Jihočeského kraje České Budějovice do vlastnictví obce 
Libějovice a to vodní plochy rybníka „Náveského“, p.č. 409 
v k.ú. Libějovice. Dále schvaluje zaslání žádosti  Krajskému  

Pořadí Jméno Množství Odměna 
1. Chrt Tomáš a Klára  330 kg 250,- Kč 

2. - 3. Holát František a Matěj 250 kg 100,- Kč 
2. – 3. Kovář Josef a Aneta  250 kg 100,- Kč 

4. 
Rottbauer Nicolas a 
Mattias  

231 kg   90,- Kč 

5. 
Soukupová Kateřina a 
Julie  

208 kg   90,- Kč 

6. Keller Jan  121 kg   40,- Kč 
7. Staňková Šárka  119 kg   40,- Kč 
8. Centková Pavla  117 kg   40,- Kč 
9. Chrtová Marie 101 kg   40,- Kč 
10. Šustrová Andrea 100 kg   40,- Kč 

11. 
Cinádr Stanislav  38 kg Věcná 

cena 

12. 
Koubová Andrea  34 kg Věcná 

cena 



  Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a  Lomec                                                          č. 10/2012 

 

4 
 

úřadu Jihočekého kraje o převod části silničních pozemků pro 
připravovanou výstavbu nových chodníků postupně ve všech 
obcích a to pozemků p.č. 569/1 v k.ú.  Nestanice, p.č. 1230, 
694/1, 702/4 v k.ú. Černěves, p.č. 505/1, 488, 517/5, 517/6, 
480/3, 517/1 v k.ú. Libějovice. Zároveň pověřuje starostu 
zasláním žádosti na příslušný úřad. 
Výsledek veřejného hlasování:  
Pro   9   Proti 0 Zdrželi se   0 
Usnesení č. 10/2012/19f bylo schváleno 
 
g) Dodatek ke smlouvě o dílo 
Zastupitelstvo obce schvaluje předložený dodatek č. 1 ke 
smlouvě o dílo uzavřené dne 30. 8. 2012 mezi obcí Libějovice 
a dodavatelem stavby firmou Lesostavby Třeboň, a.s., se 
sídlem Novohradská 226/4, Třeboň na prodloužení termínu 
výstavby z důvodu překážek na straně objednatele a to 
výměny uzávěrů vodovodních přípojek k rodinným domkům 
v uvedeném úseku komunikace. Návrh smlouvy je přílohou č. 
6 zápisu 
Výsledek veřejného hlasování:  
Pro    9   Proti 0 Zdrželi se   0 
Usnesení č. 10/2012/19g bylo schváleno 
 
h) OZV č. 6/2012 o místních poplatcích 
Zastupitelstvo obce schvaluje obecně závaznou vyhlášku č. 
6/2012 o místních poplatcích. Vyhláška je přílohou č. 7 
zápisu. 
Výsledek veřejného hlasování:  
Pro     9   Proti 0 Zdrželi se   0 
Usnesení č. 10/2012/19h bylo schváleno 
 

i) Dokumentace – „V432 Kočín - Přeštice 
Starosta obce předložil zastupitelstvu informaci o možnosti 
nahlédnout na Obecním úřadě Libějovice do konce října do 
dokumentace týkající se posuzování vlivů na životní 
prostřední  - vliv záměru vedení „V432 Kočín – Přeštice – 
zdvojení stávajícího vedení 400 kV na životní prostředí. 
Předložená dokumentace odpovídá již dříve projednanému 
řešení linky V 432. Dokumentace je též k nahlédnutí na 
internetových stránkách CENIA  www.cenia.cz/eia . Každý 
může zaslat své písemné stanovisko. 
Zastupitelstvo bere na vědomí 
 
 
 
j)  Oprava místní komunikace 
Zastupitelstvo obce schvaluje opravy místních komunikací a 
to Libějovice od čp. 77 k čp. 76 délka cca 130 m a v Černěvsi 
okolo domů  č.p. 15, č.p. 18 a č.p. 17 délka cca 80 m z důvodu 
jejich špatného stavu. Na základě jednání s firmami 
Lesostavby Třeboň a.s. a Strabag a.s. souhlasí s výběrem 
přímého dodavatele a to: STRABAG a.s., odštěpný závod 
České Budějovice, České Budějovice, Vrbenská 31,  PSČ 370 
06 a zajištění provedení oprav za cenu obvyklou, tj. místní 
komunikace Černěves v hodnotě 71906,40 Kč a místní 
komunikace Libějovice v hodnotě 188 186,40 Kč a pověřuje 
starostu zapracováním do rozpočtu obce. 
Výsledek veřejného hlasování: Pro 9   Proti 0
 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 10/2012/19jbylo schváleno 
 

________________________________________________________________ 
 
     
                                 Slavnosti plodů 2012 

 
 

         27. října se v Truskovicích uskutečnily „Slavnosti plodů 2012“ . Děkujeme všem , 
kteří se zúčastnily soutěže Ovocná dobrota roku 2012  a výhercům gratulujeme.. 

Kategorie pekařský výrobek: 
1. místo – Soukupová Ilona  (koláč s hruškovou náplní a tvarohem) 
3. místo – Fryšová Anna (Podzimní koláč s tvarohem a ovocem) 
6. místo – Soukupová Ilona (Rohlíčky se švestkami) 
9. místo – Kučerová Soňa (Babiččin štrúdl) 

     11. místo -  Kučera Jaroslava (Jablečný koláč s kokosovým sněhem) 
     17.-18. místo – Fryšová Adéla (Tvarohový koláč s hruškami) 
     17.-18. místo – Staňková Šárka (Hruškový koláč) 
     19. místo – Fryšová Václava (Vesfalský jablečný koláč) 
Kategorie cukrářský výrobek: 
         1. místo – Horáková Lenka (košíčky s jablky a pudingem) 
        3. místo – Horáková Lenka (kakaový dort s jablky) 
      10. místo – Soukupová Ilona (Jablkový perník) 
      13. místo – Staňková Ivana ( Dýňové řezy s ořechy) 
      19. místo – Soukupová Ilona (Pikantní ovocné řezy) 
      25. místo – Horáková Lenka (Jablka v peřině) 

 
Doufáme, že i v příštím roce, kdy se Slavnosti plodů 2013 budou konat v Libějovicích, obhájíme 
naše úspěchy a že i další ženy, ale i muži, budou chtít prezentovat své umění a to nejen pekařské, 
ale i jablko roku nebo pálenku. 

 



  Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a  Lomec                                                          č. 10/2012 

 

5 
 

 
Volnočasové centrum „Libějovice“  

 
V roce 2011 byla zrekonstruována bývalá klubovna na Obecním úřadě v Libějovicích. 
V letošním roce byla dovybavena nábytkem tak, aby zde mohlo začít fungovat volnočasové 
centrum. Našim velkým přáním je, aby tyto prostory do budoucna sloužili k aktivnímu trávení 
volného času, k pohybovým aktivitám, ale zároveň i k relaxaci. Tyto prostory by měly sloužit 
nejen našim nejmenším, ale všem věkovým kategoriím. Nabídka volnočasových aktivit se bude 
odvíjet dle Vašeho zájmu. V současné době vše probíhá pod záštitou Obce Libějovice. Ale i 
přesto rádi uvítáme Vaše nápady, ale i Vaši pomoc při vzniku tohoto centra. Bližší informace 
Vám rádi sdělíme na Obecním úřadě Libějovice.  
 

Jako první bychom Vám rádi nabídli tuto možnost trávení volného času s tím, že níže uvedené 
ceny za lekci budou platit až od roku 2013. Do konce roku 2012 nabízíme občanům s trvalým 
pobytem v místních částech možnost platit pouze poloviční cenu za lekci (zbytek ceny bude 
dotován Obcí Libějovice): 
 

Anglický jazyk pro dospělé – začátečníci 
Výuka: Neděle 17:00 
Délka lekce: 60 minut 
Cena: 60,- Kč/lekce/osoba 
Minimální počet účastníků: 5 osob 
Chcete se začít učit anglicky, tak tento kurz je určen právě pro Vás.  
 

Anglický jazyk pro d ěti – začátečníci 
Výuka: Pondělí 16:00, případně neděle 10:00 
Délka lekce: 45 minut 
Cena: 40,- Kč/lekce/osoba 
Minimální počet účastníků: 5 osob 
Dopřejte Vašim dětem výuku anglického jazyka hravým a interaktivním způsobem. 
 

Výtvarná dílna – pro všechny věkové kategorie !!! 
Výuka: Úterý 19:00, případně čtvrtek 18:00 
Délka lekce: 90 minut 
Cena: 60,- Kč/lekce/osoba 
Minimální počet účastníků: 5 osob 
Tato dílna je určena nejen pro všechny, kteří rádi malují, něco tvoří nebo 
vyrábí, ale i pro ty, kteří se mimo malování chtějí naučit i něco jiného, např. vyrábění dekorací, 
modelování, keramiku, aranžování apod. Náplň dílny lze upravit dle Vašeho zájmu. 
 

První lekce bude pouze informativní a bezplatná. Na první lekci se lze případně dohodnout na 
vhodnějším termínu, tyto jsou pouze orientační: 
 

Bližší informace Vám sdělí na Obecním úřadě Libějovice, kde je možno si vyzvednout přihlášku 
nebo na tel. čísle 383382064, mobil: 725031368, email: libejovice@tiscali.cz 
 

Přihlášku si lze stáhnout na internetové adrese: www.libejovice.cz/informace o obci/spolková 
činnost 
 

Uzávěrka přihlášek je 9. listopadu 2012, přihlášky odevzdávejte na Obecním úřadě Libějovice. 
Děkujeme. 

 
 



  Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a  Lomec                                                          č. 10/2012 

 

6 
 

Odpoledne pro děti  
 

V neděli, dne 14. října 2012, proběhlo pod vedením hasičů z Černěvsi odpoledne pro děti.  
 

V 13:00 jsme se sešli před hasičárnou, odkud jsme se vydali na procházku na Lomec. Na Lomci 
proběhly soutěže, jako přetahování lanem či nošení míčku na pálce. Dále bylo připraveno 
kreslení křídami a lanová dráha v „korunách stromů“. Po cestě zpět jsme nasbírali listy a 
kaštany. Po návratu proběhla v hasičárně výtvarná dílna. Celou akci jsme zakončili okolo půl 6. 
Akce se zúčastnilo 10 dětí vesměs z Černěvsi.  
Pokud jste akci propásli, nezoufejte, připravujeme další ;-) 
 

 
 

 
 
 

SPOLEČENSKÁ RUBRIKA  
 

V měsíci listopad oslaví v našich obcích svá významná životní jubilea: 
  

                Kučera Jaroslav 50 let       Křenek Karel   50 let 
            Trobl Karel 55 let          Lang Marek  18 let  

                              
Všem oslavencům gratulujeme a přejeme hlavně pevné zdraví, štěstí a osobní spokojenost 

 

 
Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a Lomec vydává Obecní úřad Libějovice pod e.č. MK ČR E 20707. 

Veškeré své připomínky a náměty přijímáme vždy do 25. v měsíci. 
 

                                           Až dosloužím, chci do tříděného odpadu. 
                                                                                       Děkuji, že třídíte.                                    PAP 



  Občasník obcí Libějovice, Nestanice, Černěves a  Lomec                                                          č. 10/2012 

 

7 
 

 

Přihláška  
volnočasové centrum 

Jméno a příjmení: …………………………………………………………………………………………… 

Datum narození: …………………………………………….. 

Adresa: 
………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………. 

U dětí do 18 let jméno zákonného zástupce: …………………………………………………… 

Telefon: ……………………………………………………….. 

Email: ………………………………………………………… 

 

O jaký kroužek mám zájem: ……………………………………………………………………….. 

 

Dne: …………………………………………….  Podpis: 
……………………………………………………………. 

 


